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TSV Wiggensbach
Abendsportfest für männliche/weibliche Kinder U 12

am 11.05.2018 in Wiggensbach -

Ergebnisliste
15.05.2018 / 16:58
 
Wettkampfübersicht
Männliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Kinder U12 3-Kampf
 
Männliche Kinder U12 3-Kampf
Männliche Kinder U12 3-Kampf M11 11.05.2018

50m - Weit - S.-Ball
 

1. 65 Bagci, Sami 2007 BY TSG Füssen 1.025 Pkt.
8,05 - 4,15 - 33,50
350 - 404 - 271

2. 22 Metzeler, Niklas 2007 BY TSV Durach 942 Pkt.
8,21 - 3,81 - 30,00
333 - 366 - 243

3. 11 Schuchardt, Sales 2007 BY TV Immenstadt 907 Pkt.
8,67 - 3,68 - 33,50
286 - 350 - 271

4. 10 Wegscheider, Jonas 2007 BY TV Immenstadt 886 Pkt.
8,35 - 3,47 - 30,00
318 - 325 - 243

5. 46 Schäfer, Anton 2007 BY VfL Buchloe 874 Pkt.
8,65 - 3,42 - 33,00
288 - 319 - 267

6. 47 Reißner, Kilian 2007 BY VfL Buchloe 818 Pkt.
8,31 - 3,28 - 24,50
322 - 301 - 195

7. 8 Bihler, Sales 2007 BY TSV Wiggensbach 783 Pkt.
8,90 - 3,29 - 27,00
264 - 302 - 217

8. 45 Prescher, Valentin 2007 BY TV Erkheim 735 Pkt.
8,84 - 3,18 - 22,50
270 - 289 - 176

9. 4 Stöhr, Fabian 2007 BY TSV Wiggensbach 670 Pkt.
9,01 - 3,24 - 17,00
254 - 296 - 120

 
Männliche Kinder U12 3-Kampf M10 11.05.2018

50m - Weit - S.-Ball
 

1. 36 Schwarz, Jonas 2008 BY TV Erkheim 830 Pkt.
8,90 - 3,49 - 29,50
264 - 327 - 239

2. 9 Jakob, Linus 2008 BY TSV Oberreitnau 773 Pkt.
8,80 - 3,26 - 25,00
274 - 299 - 200

3. 34 Schwarz, Noah 2008 BY TV Erkheim 771 Pkt.
8,77 - 3,42 - 22,50
276 - 319 - 176

4. 38 Reißner, Warin 2008 BY VfL Buchloe 741 Pkt.
8,79 - 2,94 - 26,00
275 - 257 - 209

5. 7 Harnoß, Leon 2008 BY TSV Wiggensbach 737 Pkt.
9,26 - 3,13 - 27,50
233 - 282 - 222

6. 24 Alfano, Antonio 2008 BY TSV Durach 706 Pkt.
8,76 - 3,09 - 20,00
277 - 277 - 152

7. 29 Weiner, Dominik 2008 BY TV Erkheim 597 Pkt.
10,07 - 2,89 - 22,50

170 - 251 - 176
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8. 70 Grüner, Moritz 2008 BY TV Erkheim 576 Pkt.
9,15 - 2,97 - 13,00
242 - 261 - 73

9. 35 Stiegeler, Jan 2008 BY TV Erkheim 490 Pkt.
9,46 - 2,58 - 12,50
216 - 208 - 66

10. 25 Hercher, Noah 2008 BY SC Ronsberg 471 Pkt.
9,98 - 2,64 - 13,50
176 - 216 - 79

11. 32 Binser, Arthur 2008 BY SSV Wertach 394 Pkt.
10,84 - 2,46 - 14,00

119 - 190 - 85
 
Männliche Kinder U12 3-Kampf 11.05.2018

50m - Weit - S.-Ball
 

1. TV Erkheim BY 3.509 Pkt.
36 Schwarz, Jonas 2008 830 Pkt.
34 Schwarz, Noah 2008 771 Pkt.
45 Prescher, Valentin 2007 735 Pkt.
29 Weiner, Dominik 2008 597 Pkt.
70 Grüner, Moritz 2008 576 Pkt.

 
Weibliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Kinder U12 3-Kampf W11 11.05.2018

50m - Weit - S.-Ball
 

1. 55 Albinger, Lilien 2007 WÜ TV 1846 Isny 1.275 Pkt.
7,79 - 4,31 - 29,00
419 - 472 - 384

2. 56 Wölfle, Antonia 2007 BY TV Erkheim 1.220 Pkt.
8,17 - 4,36 - 27,50
374 - 478 - 368

3. 18 Nitschke, Ronja 2007 BY SV Oberreute 1.187 Pkt.
8,24 - 3,97 - 29,50
366 - 432 - 389

4. 53 Sontheim, Pia 2007 BY SSV Wertach 1.158 Pkt.
7,93 - 4,03 - 23,00
402 - 439 - 317

5. 17 Kruse, Leni 2007 BY SV Oberreute 1.098 Pkt.
8,60 - 3,60 - 29,00
328 - 386 - 384

6. 50 Maes, Amelie 2007 BY VfL Buchloe 1.014 Pkt.
8,63 - 3,40 - 24,00
325 - 360 - 329

7. 12 El-Chaikh, Jara 2007 BY LG Westallgäu 1.007 Pkt.
8,37 - 3,67 - 18,50
352 - 395 - 260

8. 5 Westphal, Paula 2007 BY TSV Wiggensbach 966 Pkt.
8,66 - 3,48 - 19,50
322 - 371 - 273

9. 58 Bühler, Sabrina 2007 WÜ SV Aichstetten 956 Pkt.
9,05 - 3,27 - 24,00
284 - 343 - 329

10. 64 Ladwing, Valentina 2007 BY TSG Füssen 927 Pkt.
8,88 - 3,45 - 18,50
300 - 367 - 260

11. 1 Denne, Lisa 2007 BY TSV Wiggensbach 919 Pkt.
8,76 - 3,20 - 19,50
312 - 334 - 273

12. 52 Ettmüller, Franziska 2007 BY TV Erkheim 905 Pkt.
8,86 - 3,42 - 17,00
302 - 363 - 240

13. 6 Winkel, Victoria 2007 BY TSV Wiggensbach 897 Pkt.
8,75 - 3,33 - 16,50
313 - 351 - 233

14. 63 Zündt, Leni 2007 BY TSG Füssen 862 Pkt.
8,92 - 3,25 - 16,00
296 - 340 - 226

15. 20 Michel, Annina 2007 BY TSV Durach 854 Pkt.
9,33 - 3,02 - 20,50



15.5.2018 Ergebnisliste

file:///C:/Users/a-wag/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/GD2C85AD/Ergebnis%20U12.htm 3/4

259 - 309 - 286
16. 48 Kirchmayer, Sarah 2007 BY TV Erkheim 829 Pkt.

8,90 - 3,05 - 15,50
298 - 313 - 218

17. 2 Horil, Leonie 2007 BY TSV Wiggensbach 817 Pkt.
9,38 - 3,07 - 17,50
254 - 316 - 247

18. 49 Specht, Samira 2007 BY TV Erkheim 810 Pkt.
9,25 - 3,14 - 15,50
266 - 326 - 218

19. 21 Tschiesche, Frida 2007 BY TSV Durach 763 Pkt.
9,32 - 2,85 - 15,50
260 - 285 - 218

20. 68 Hof, Elisabeth 2007 BY TSV Wiggensbach 757 Pkt.
9,27 - 3,04 - 13,00
264 - 312 - 181

21. 54 Bühler, Ida 2007 WÜ SV Aichstetten 748 Pkt.
9,67 - 2,66 - 18,50
230 - 258 - 260

22. 3 Ott, Sophia 2007 BY TSV Wiggensbach 732 Pkt.
9,39 - 2,88 - 13,50
254 - 290 - 188

23. 61 Stromereder, Julia 2007 BY TSG Füssen 726 Pkt.
9,80 - 2,92 - 15,00
220 - 295 - 211

24. 62 Steber, Leonie 2007 BY TSG Füssen 548 Pkt.
10,63 - 2,24 - 14,00

159 - 193 - 196
 
Weibliche Kinder U12 3-Kampf W10 11.05.2018

50m - Weit - S.-Ball
 

1. 44 Glöckler, Linda 2008 BY TV Erkheim 1.066 Pkt.
8,30 - 3,49 - 24,50
360 - 372 - 334

2. 13 Kleindienst, Paula 2008 BY LG Westallgäu 972 Pkt.
8,90 - 3,16 - 25,50
298 - 328 - 346

3. 15 Grosse, Mariella 2008 BY SV Oberreute 964 Pkt.
8,58 - 3,51 - 18,50
330 - 374 - 260

4. 40 Siedler, Nina 2008 BY VfL Buchloe 940 Pkt.
8,56 - 3,11 - 20,50
332 - 322 - 286

5. 14 Bucher, Fiona 2008 BY SV Oberreute 938 Pkt.
8,53 - 3,32 - 18,00
335 - 350 - 253

6. 60 Deuringer, Lilliann 2008 BY TSG Füssen 912 Pkt.
8,90 - 2,93 - 23,00
298 - 297 - 317

7. 16 Springer, Alicia 2008 BY SV Oberreute 884 Pkt.
8,99 - 3,11 - 19,50
289 - 322 - 273

8. 23 Fickler, Victoria 2008 BY TSV Durach 856 Pkt.
9,05 - 3,29 - 16,00
284 - 346 - 226

9. 42 Knoll, Sonja 2008 BY SSV Wertach 764 Pkt.
8,89 - 2,90 - 12,50
299 - 292 - 173

10. 28 Rauscher, Anika 2008 BY SC Ronsberg 742 Pkt.
9,16 - 2,86 - 13,00
274 - 287 - 181

11. 27 Weinert, Jule 2008 BY SC Ronsberg 695 Pkt.
9,59 - 2,85 - 12,50
237 - 285 - 173

12. 41 Kleber, Magdalena 2008 BY SSV Wertach 621 Pkt.
9,70 - 2,58 - 11,00
228 - 246 - 147

 
Weibliche Kinder U12 3-Kampf 11.05.2018

50m - Weit - S.-Ball
 

1. SV Oberreute BY 5.071 Pkt.
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18 Nitschke, Ronja 2007 1.187 Pkt.
17 Kruse, Leni 2007 1.098 Pkt.
15 Grosse, Mariella 2008 964 Pkt.
14 Bucher, Fiona 2008 938 Pkt.
16 Springer, Alicia 2008 884 Pkt.

2. TV Erkheim BY 4.830 Pkt.
56 Wölfle, Antonia 2007 1.220 Pkt.
44 Glöckler, Linda 2008 1.066 Pkt.
52 Ettmüller, Franziska 2007 905 Pkt.
48 Kirchmayer, Sarah 2007 829 Pkt.
49 Specht, Samira 2007 810 Pkt.

3. TSV Wiggensbach BY 4.356 Pkt.
5 Westphal, Paula 2007 966 Pkt.
1 Denne, Lisa 2007 919 Pkt.
6 Winkel, Victoria 2007 897 Pkt.
2 Horil, Leonie 2007 817 Pkt.

68 Hof, Elisabeth 2007 757 Pkt.
4. TSG Füssen BY 3.975 Pkt.

64 Ladwing, Valentina 2007 927 Pkt.
60 Deuringer, Lilliann 2008 912 Pkt.
63 Zündt, Leni 2007 862 Pkt.
61 Stromereder, Julia 2007 726 Pkt.
62 Steber, Leonie 2007 548 Pkt.
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